
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus UX 2.0 Benzyna JTHY35BH002012047

Nakrętki antykradzieżowe
Koła

Pokrowce na koła i opony
Koła

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Belki Dachowe
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus M
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus L
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus XL
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus Alpine
Bagaż

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaż



Toyota Bielany Spółka z ograniczoną odpowiedzialn
ością
Warszawa, ul. Klaudyny 1

 +48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866

 uzywane@toyota-bielany.pl

221 zł

380 zł

558 zł

635 zł

1 610 zł

3 465 zł

3 831 zł

4 242 zł

4 757 zł

997 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus UX 2.0 Benzyna JTHY35BH002012047

Siatka bagażnika pozioma
Bagaż

Organizer
Bagaż

Dywaniki tekstylne (czarne)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki Gumowe (czarne)
Dywaniki / Wykładziny

Popielniczka/schowek
Komfort

Folia ochronna klamek drzwi
Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeństwo



Toyota Bielany Spółka z ograniczoną odpowiedzialn
ością
Warszawa, ul. Klaudyny 1

 +48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866

 uzywane@toyota-bielany.pl

374 zł

385 zł

756 zł

539 zł

399 zł

96 zł

115 zł
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